DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ETNOMATEMÁTICA NA TENDA
MULTIÉTNICA DO FICA: ANÁLISE DE PADRÕES MATEMÁTICOS NAS EXPRESSÕES
CULTURAIS INDÍGENAS NO FESTIVAL INTERNACIONAL DE CINEMA E VÍDEO
AMBIENTAL de autoria de SARA VITÓRIA GONTIJO MORAES, ADELCIO MIRANDA DA
SILVA NETO, ADRIANA FERREIRA REBOUÇAS CAMPELO, foi publicado nos Anais XI
Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/96015

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/96015